МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ «МИР ЛАБЫ» ИМЕНИ

НИКОЛАЯ ИГНАТОВИЧА КОНДРАТЕНКО ГОРОДА ЛАБИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 09 декабря 2020 года                                                                                №261

г. Лабинск

Об итогах проведения муниципального конкурса фотографий

 «Моя красивая страна».

       На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Лабинский район от 01 декабря 2020 года № 823

Об итогах проведения муниципальног конкурса фотографий «Моя красивая

страна», п р и к а з ы в а ю:

      1.Объявить благодарность за результативность участия учащихся в

муниципальном конкурсе фотографий «Моя красивая страна» (далее –

конкурс) и поощрить премией (при наличии фонда стимулирования)

следующих педагогов

      1) Брязгунову О.В., педагога дополнительного образования отдела по

работе с одаренными детьми;

      2) Прудякову Л.Л., педагога-организатора отдела кубановедения и

учебного туризма.

      3) Евтушенко Е.И., педагога дополнительного образования;

      4) Непокрытых Л.С., педагога дополнительного образования  отдела по

работе с одаренными детьми;

5) Яндакову Н.И., педагога дополнительного образования отдела

кубановедения и учебного туризма, отдела казачества народных традиций   и

ОПК, отдела по работе с одаренными детьми;

6)Земских О.В., педагога дополнительного образования отдела

кубановедения и учебного туризма;

      7) Самарскую Е.А., педагога дополнительного образования  отдела по

работе с одаренными детьми;

      8) Сафарян А.К., педагога дополнительного образования  отдела по работе

с одаренными детьми;

9) Степанову Е.Ф., педагога дополнительного образования

отдела казачества народных традиций   и ОПК;

10) Шенцову И.Ю., педагога дополнительного образования

 отдела кубановедения и учебного туризма, отдела по работе с одаренными

детьми;

11) Евтушенко Е.И., педагога дополнительного образования отдела

кубановедения и учебного туризма, отдела по работе с одаренными детьми;

      2. Объявить благодарность учащимся за активное участие и поощрить

грамотой за результативное участие в конкурсе (приложение 1).

       4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                            Приложение № 1

                                                                            Утвержден приказом МБУ ДО

                                                                           «Мир Лабы» имени

                                                                            Н.И. Кондратенко г. Лабинска

                                                                   от 09.12.2020года № 261

Список победителей и призёров

муниципального  конкурса фотографий «Моя красивая страна»

№

п/п

ОУ ФИ Руководитель Результативность

1 Мир Лабы Красильников Антон Красильникова И.Н. участник
2 Мир Лабы Алексеева София Самарская Е.А. 3 место

3 Мир Лабы Арутюнян Сабина Самарская Е.А. участник
4 Мир Лабы Багандова Анна  Самарская Е.А. участник
5 Мир Лабы Барабаш Милана  Сафарян А.К участник
6 Мир Лабы Батищев Андрей Степанова Е.Ф. участник
7 Мир Лабы Батушин Никита Яндакова Н.Б. участник
8 Мир Лабы Бедаштов  Мирослав Шенцова И. Ю. 2 место

9 Мир Лабы Безребров Алексей Шенцова И. Ю. участник
10 Мир Лабы Белоцищенко Виолетта Самарская Е.А. участник
11 Мир Лабы Бойко Артём  Шенцова И. Ю. участник
12 Мир Лабы Бондаренко Александра Евтушенко Е. И. 3 место

13 Мир Лабы Бухановская Валерия Самарская Е.А. участник
14 Мир Лабы Быкова Анастасия Самарская Е.А. участник
15 Мир Лабы Варданян Ангелина Сафарян А. К. участник
16 Мир Лабы Варданян Эллина  Сафарян А. К. участник
17 Мир Лабы Гольдшер Вячеслав  Самарская Е.А. участник
18 Мир Лабы Гольдшер Константин Самарская Е.А. участник

19 Мир Лабы Гончарова Вероника Яндакова Н. Б. участник
20 Мир Лабы Горло Артем Евтушенко  Е. И. участник
21 Мир Лабы Грунин Егор Шенцова И. Ю. участник
22 Мир Лабы Епифанова Анна Непокрытых Л.С. участник
23 Мир Лабы Зигунов  Артем Евтушенко  Е. И. участник
24 Мир Лабы Зублева Александра  Самарская Е.А. участник
25 Мир Лабы Капкаев Олег  Степанова Е.Ф. участник
26 Мир Лабы Киреев Сергей Шенцова И. Ю. участник
27 Мир Лабы Колосова Ксения Евтушенко Е. И. участник
28 Мир Лабы Константинова Алина Шенцова И. Ю. участник
29 Мир Лабы Коробов Никита Самарская Е.А. 2 место

30 Мир Лабы Коробова Алиса  Евтушенко Е. И. участник
31 Мир Лабы Костенко Даниил  Шенцова И. Ю. участник
32 Мир Лабы Кравцова Дарина Самарская Е.А. участник
33 Мир Лабы Кутузова Маргарита  Шенцова И. Ю. участник
34 Мир Лабы Леонтьев Тимур Шенцова И. Ю. участник
35 Мир Лабы Лепшоков Науруз Степанова Е. Ф. 3 место

36 Мир Лабы Литвиненко Геннадий  Шенцова И. Ю. участник
37 Мир Лабы Лукаш Илья  Шенцова И. Ю. участник
38 Мир Лабы Малахова Мария Шенцова И. Ю. участник
39 Мир Лабы Мартиросян Артур Евтушенко Е. И. участник
40 Мир Лабы Меньшикова Ольга  Шенцова И. Ю. участник
41 Мир Лабы Мусаельян  Богдан Евтушенко  Е. И. участник
42 Мир Лабы Непокрытых Дмитрий  Непокрытых Л. С. участник
43 Мир Лабы Непокрытых Илья Непокрытых Л.С. участник
44 Мир Лабы Нестеренко Милена Сафарян А.К. участник
45 Мир Лабы Панков Максим  Евтушенко  Е. И. участник
46 Мир Лабы Парфимович Руслан  Брязгунова О. В. участник
47 Мир Лабы Пацукова Данил  Евтушенко Е. И. участник
48 Мир Лабы Петренко Арина  Сафарян А.К. 2 место

49 Мир Лабы Подрезова Виолетта  Шенцова И. Ю. участник

50 Мир Лабы Поезжаев Степан  Шенцова И. Ю. 2 место

51 Мир Лабы Полина Вероника  Евтушенко  Е. И. участник
52 Мир Лабы Полянинов Александр  Шенцова И.Ю. участник
53 Мир Лабы Портных Никита  Яндакова Н. Б. участник
54 Мир Лабы Прудякова Лада Прудякова Л.Л 1 место

55 Мир Лабы Римская Алина  Земских О.В. участник
56 Мир Лабы Рыпалова Катя  Сафарян А.К участник
57 Мир Лабы Сапунов Архив Евтушенко Е. И. участник
58 Мир Лабы Синева Вероника Самарская Е.А. участник
59 Мир Лабы Синельникова Василиса  Шенцова И. Ю. 2 место

60 Мир Лабы Смельский Елизар Евтушенко Е. И. участник
61 Мир Лабы Смирных Александр  Самарская Е.А. участник
62 Мир Лабы Тарасов Тарас  Самарская Е.А. участник
63 Мир Лабы Токарев Алексей  Шенцова И. Ю. участник
64 Мир Лабы Филиппов Егор Сафарян. А. К. 1 место

65 Мир Лабы Хорошенко Адам  Яндакова Н. Б. участник
66 Мир Лабы Хусаинова София  Шенцова И. Ю. участник
67 Мир Лабы Шманева Ксения  Сафарян А. К. участник
68 Мир Лабы Яковлева Екатерина Земских О.В. участник

	4) Непокрытых Л.С., педагога дополнительного образования  отдела по работе с одаренными детьми;
	7) Самарскую Е.А., педагога дополнительного образования  отдела по работе с одаренными детьми;
	8) Сафарян А.К., педагога дополнительного образования  отдела по работе с одаренными детьми;